
Spr 941/2018 

 

Dodatek č. 15 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2018 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 11. 2017, Spr 1300/2017, 
ve znění dodatků 1 až 14 se mění a doplňuje takto: 
 

Trestní úsek 
 
1. Mgr. Martin Kredba – předseda senátu, nástup od 17. 10. 2018, od uvedeného data 

přebírá soudní oddělení 3 T, včetně věcí dosud neskončených a věci již pravomocně 

skončené, vedené dosud na řešitele Mgr. Martina Mihala, jakož i věci dosud neskončené 

a věci pravomocně skončené ze senátů 1 T a 2 T, dosud vedené na řešitele JUDr. Hanu 

Hendrychovou a Mgr. Ing. Terezu Staňkovou.  

 

2. Nápad do soudního oddělení 3 T se s účinnosti od 17. 10. 2018 stanovuje následovným 

způsobem. 

 

3 

T 

95% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Martin 
Kredba 

100% specializace VAZBA 

100% specializace VAZB-CIZ 

100% specializace FIN.BAN.KR. 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

 
 

3. V části „náplň práce“ trestního úseku zdejšího soudu se dosavadní text s účinností 

od 17. 10. 2018 nahrazuje tímto textem:  

 

vyšší 
soudní 

úřednice 

Vykonává činnost podle vyhlášky 
č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro 
okresní soudy a krajské soudy, vykonává 
porozsudkovou agendu pro řešitele: 
Mgr. Martin Kredba, Mgr. Michal 
Roubíček  

Lenka Kašparová 
Barbora 
Hrbková 

Vykonává činnost podle zákona 
č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 
úřednících, vykonává porozsudkovou 
agendu pro řešitele: 
JUDr. Jiří Blažek, Mgr. Miluše 
Garabášová 

Barbora Hrbková 
Lenka 

Kašparová 

 
 
 
 



 

vedoucí 
soudní 

kanceláře 

Vykonává činnost podle § 5 až 8 
Instrukce č. 505/2001-Org., kterou 
se vydává vnitřní a kancelářský řád,  
vede rejstříky pro řešitele:  
Mgr. Miluše Garabášová 
Mgr. Martin Majchrák 

Jana 
Sládková 

Eva 
Zikmundová 

 
Simona Straková 

Vykonává činnost podle § 5 až 8 
Instrukce č. 505/2001-Org., kterou 
se vydává vnitřní a kancelářský řád,  
vede rejstříky pro řešitele:  
JUDr. Jiří Blažek 
Mgr. Martin Kredba 

Lenka  
Šimáčková 

Procházková 
 

Jana Sládková 
 

Simona Straková 

 
 

4. S účinností od 17. 10. 2018 se zastavuje nápad vazebních věcí do senátu 27 T. 
 
 
Ústí nad Labem 15. října 2018 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


